Maxos fusion
LL500Z PB WH

Technische Daten

Produktdaten
Bestell-Produktname
Gesamt-Produktcode (EOC)
Material-Nr. (12NC)
EAN/UPC - Produkt
Nettogewicht (Einzelteil)
Verpackungsanzahl pro Um-
verpackung

Anzahl pro Verpackung

Elektrische Kenndaten
Netzspannung
Netzfrequenz

Gehauseeigenschaften
Léange

Zulassungen und Prifzeichen
Schutzklasse

Schutzart

Schlagfestigkeit

Signify GmbH

LL500Z PB WH
871869637454299
910925864227
8718696374542
35¢g
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65 mm
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Produktfoto
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Stand:20.04.2024, Das Foto steht stellvertre-
tend fur die Produktfamilie und entspricht nicht
immer in allen Details der Produktbeschreibung.
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